名古屋営業所三河事務所 移転のご案内

謹啓 初秋の候 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 弊社 名古屋営業所三河事務所が業務拡充に伴い下記へ移転し、
営業を開始することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
これを機に社員一同心機一転、さらに一層業務に精励いたす所存ですので、
何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白
 令和元年 10 月 吉日

トークシステム株式会社
代表取締役社長 德 武 聖 治

記

営業開始日 令和元年 10 月 21 日（月）
名 称 トークシステム株式会社 名古屋営業所三河事務所
新 住 所 〒472-0056
 愛知県知立市宝 3-5-19
 THK 株式会社 中部テクニカルサポート内
 西日本統括部長 山中 真一
 名古屋営業所所長 牧野  武
 電話番号 0566-80-9810
 FAX 番号 0566-80-9811